
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-04-19-000026-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю "СКОМПАНІ"

Номер лоту: 4

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Струць Микола Петрович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Права вимоги до Aleantra Trading LP
(Company number SL020464 Suite 110 12 South Bridge, Edinburgh, Scotland, EH1 1DD) у сумі 31 540
384,00 грн.;Права вимоги до Formdray Limited (Themistocles Dervis Street, 3, Julia House, CY-1066,
Nicosia, Cyprus) у сумі 14 779 000,00 грн. ;Права вимоги до Алдор Лімітед (Діагору, 2, Ера Хаус, 10-й
поверх, 1097, Нікосія, Кіпр) у сумі 52 000 000,00 грн.;Права вимоги до Formdray Limited
(Themistocles Dervis Street, 3, Julia House, CY-1066, Nicosia, Cyprus) у сумі 14 779 000,00 грн.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 8 747 000.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 874 700.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 08.05.2022 20:03:10

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товариство з обмеженою відповідальністю "СКОМПАНІ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Струць Микола Петрович



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


